
责任编辑：陶哲 美编：赵耀中 校对：蔡斌 组版：李志芬

2019年7月3日 星期三09 中国

相关新闻

百分百货仓公司三灶华阳店
维修整改工程招标公告

项目名称：百分百货仓公司三
灶华阳店维修整改工程

项目价格：报价必须低于
83968.75元（含税）

投标人资格：有室内装修施工资格
报名截止时间：2019年7月9

日17时止
详细信息详见珠海市供销社

网 站 http://www.zhcoop.com
和珠海市百分百公司网站http://
www.zhbfb.com

联系人：刘经理
电话：0756-2255854
珠海市百分百货仓超市连锁

有限公司
二0一九年七月二日

山星一号集资
兑现通告

山星一号集资券0000682、
0000683、0000684合计券额叁
仟元，原初始持券人如有异议，
请电询：8611476 转 207，见报
七日内未有异议，本人将行使持
券人权利兑现。

武瑞波
2019年7月03日

减资公告
珠海施达帐篷有限公司（统

一社会信用代码914404007811
76534R）经股东会决议，拟向公
司登记机关申请减少注册资本和
投资总额，注册资本由100万美
元减少至8万美元，投资总额由
100万美元减少至10万美元，请
债权人债务人于见报之日起45
日内向本公司提出债权债务或提
供相应的担保请求。特此公告。

房地产权网上挂牌交易公告
（交易序号：19056-1）

下列房地产权经核准进入珠海市公共资源交易中心
（以下简称交易中心）以网上挂牌方式公开交易，现将有关
事项公告如下：

一、挂牌时间：2019年7月4日9时起至2019年7月
18日10时止。

二、保证金交纳时间：2019年7月4日9时起至2019
年7月17日17时（以银行到账为准）。

三、挂牌标的概况：
权 属 人: 珠海市西区华德工贸公司
坐落位置：珠海市金湾区三灶镇金海岸大道107号6

栋1单元302房（旧址：珠海市三灶区金海岸金湾大道南
侧金龙花园6栋302房）

建筑面积：76.65m2 用途：成套住宅
土地来源：出让
土地使用权年限：至2063-11-11止
四、交易条件及说明：
1.上述标的交易底价为人民币44万元，增价幅度0.5

万元/次，竞买保证金10万元；
2.买方应于成交之日起7个工作日内向交易中心付

清价款；卖方在买方付清成交价款之日起45个工作日内
与买方向不动产登记部门交件办理产权转移手续及标的
物移交手续；

3.应补地价由卖方承担；
4.政府规定的交易税费由买卖双方各自承担；
5.上述标的移交前所欠交物业管理费、水电、有线电

视费等由卖方承担；
6.上述标的以空房交付；
7.根据《珠海市人民政府办公室关于进一步做好我市

房地产市场调控工作的通知》（珠府办函[2017]9号）及《市
房地产市场调控联席会议纪要》（[2017]5号）的要求，我市
已执行住房限购政策，竞买人竞得标的是否符合政策要求

办理产权登记过户的风险由竞买人自行承担。
五、网上竞买要求：本次挂牌转让以网上交易方式进

行。竞买人须通过珠海市公共资源交易中心网上交易系
统（以下简称网上交易系统）参与竞买申请、报价及竞价。
网上交易按照价高者得的原则确定竞得人。

六、网上竞买操作说明：竞买人须先登录交易中心网
址注册用户并按《土地使用权（房地产权）网上挂牌竞买须
知》要求申请CA数字证书，下载并安装网上交易系统。
CA数字证书须与交易中心系统绑定后，方可登录网上交
易系统参与网上竞买。具体流程可登录中心网址下载《用
户手册》。

七、竞买资格申请和审查：竞买人应于2019年7月4
日9时至2019年7月17日12时在网上交易系统完成竞
买资格申请，并在此期间提供有关资料到交易中心业务窗
口进行竞买资格的审查，交易中心将在受理后1个工作日
内完成对竞买人的资格审查，并出具《竞买资格审查结果
通知书》。

八、本次网上挂牌转让事项如有变更，以届时变更公
告为准，《土地使用权（房地产权）网上挂牌竞买须知》可登
录交易中心网站下载或到交易中心1101室索取。

九、现场查勘（请买方自行与查勘联系人联系）：
查勘时间：2019年7月8日、15日；
查勘联系人（电话）：黄先生 15014927766
十、咨询电话和地址：
珠海市公共资源交易中心：（0756）2538738、2686621、

2538130（地址：珠海市香洲区红山路288号国际科技大厦B
座二楼）。

十一、网址：
交易中心网址：http://ggzy.zhuhai.gov.cn

珠海市公共资源交易中心
2019年7月2日

中华人民共和国九洲海关公告
我关根据《中华人民共和国海关行政处罚实施条例》第六十二条第一

款第（四）项的规定，收缴了首饰5件，并已依法制发了收缴清单（九关缉
收字[2019]0024号）；收缴了18K金戒指1枚，并已依法制发了收缴清单
（九关缉收字[2019]0025号）；收缴了雪茄烟46支，并已依法制发了收缴
清单（九关缉收字[2019]0026号）；收缴了手表1只，并已依法制发了收缴
清单（九关缉收字[2019]0027号）。现根据该《条例》第六十二条第二款
的规定对收缴清单予以公告，自本公告发布之日起满60日即视为送达。

特此公告。
2019年7月3日

中华人民共和国
九洲海关公告

邱蜜和：
我关于2019年6月21日作

出了九关缉查字[2019]0012号
行政处罚决定，决定没收在扣的
枪支瞄准镜底座 1 件（黑色
REDFIELD 牌、型号为 R8M-
14，随附金属U型架1件、螺丝3
颗）、六角扳手3件。该行政处
罚决定书正本已于今日在我关
公告栏内张贴，自本公告发布之
日起满60日即视为送达。

特此公告。
2019年7月3日

新华社北京7月2日电 外交
部发言人耿爽2日说，中方对有关
国家粗暴干涉香港事务和中国内
政表示强烈不满和坚决反对。

耿爽在例行记者会上应询表
示，7 月 1 日，在香港特区发生的
暴力冲击立法会大楼、肆意损坏立
法会设施的行为，是践踏法治、危
害社会秩序的严重违法行为。我
们对此予以强烈谴责。中央政府
坚决支持香港特区政府和警方依法
处置该事件。

他说，香港是中国的特别行政
区，香港事务纯属中国内政。我
们对有关国家粗暴干涉香港事务
和中国内政表示强烈不满和坚决

反对。我们再次告诫有关国家谨
言慎行，不得以任何方式干预香
港内部事务，不得以任何形式为
暴力违法分子撑腰壮胆，不要发
出任何误导信号，不要作出任何
错误举动。

有记者问：英国外交大臣亨特
就不法分子暴力冲击香港特区立
法会大楼发推特称，英方坚定不
移支持香港及其自由，暴力行为
不能接受，但香港人民必须拥有
在法律范围内和平抗议的权利。
对此中方有何评论？

耿爽说，近段时间以来，中方
已多次就香港特区政府修例问题
向英方阐明立场，并就英方不当

言论提出严正交涉。但英方无视
中方立场，频频对香港事务说三
道四，粗暴干涉中国内政，中方对
此表示强烈不满和坚决反对。

他说，香港是中国的特别行
政区，香港事务纯属中国内政，
任何国家、组织和个人都无权干
预。中方维护国家主权、安全和
发展利益的决心坚定不移，维护
香港繁荣稳定的决心坚定不移，
坚决反对外部势力干预的态度
坚定不移。我们要求英方深刻
反思错误言行的后果，立即停止
以任何形式干预香港事务和中
国内政。

另有记者问：美、英、欧盟在

声明中表示，香港人民应拥有和
平抗议权利，同时应避免暴力行
为，当前更重要的是要保持克
制。你是否有进一步评论？

“如果发生在香港的暴力冲击
立法会事件发生在美国或者欧
洲，他们会怎么处理，会听之任之
吗？”耿爽说，大家在电视上都看
到过美国和欧洲警察对待暴力行
为的执法场景。为什么同样的事
情发生在香港，他们不但不反对
和谴责，还要跳出来说三道四、指
手画脚，貌似公允地鼓吹和平抗
议的权利，呼吁避免暴力行为？！
这完全是赤裸裸的双重标准，极
其虚伪丑陋！

外交部发言人就有关国家粗暴干涉香港事务和中国内政答记者问

赤裸裸的双重标准 极其虚伪丑陋

新华社杭州7月2日电 7月
1日，《上海市生活垃圾管理条例》
正式实施。除上海市民外，多地居
民也都感受到垃圾分类动真格了。
由此，不少消费者也开始“更新”自家
的垃圾桶，以便更好地进行垃圾分类。

阿里巴巴集团披露的消费数据
印证了消费者们都在行动。数据显
示，5月，淘宝企业服务平台上“分
类垃圾桶”的搜索量大涨3倍多，成
交同比大涨超七成。整个6月垃圾
桶销量达到300万件。尤其是在6
月24日到30日这一周，垃圾桶的
销量同比去年大涨五成。

不仅如此，“垃圾分类教学用
具”等商品也成为热卖品。淘宝数
据显示，6月份“垃圾分类教学用具”
的搜索量环比大涨17倍以上。据广
东澄海一家玩具厂的负责人介绍，垃
圾分类玩具、教具订单已经排到年
后，工厂不得已开启拿货限购模式。

近段时间以来, 在全国塑化制

品产业带浙江台州，原本处于淡季的
日化企业全力开动马力生产。

在台州路桥工业区的航星塑业
模具厂，工厂里物流发货的卡车排
队等待。航星塑业常务副总经理唐
传余介绍，不少网店店主为了第一
时间拿到货，经常等到夜里12点从
工厂拿货。“甚至还有客户自己叫物
流到我们厂里来取货，产品现在都
不用入仓库就拉走了。”

唐传余表示，从今年2月起，来
自上海的分类垃圾桶订单猛增。往
年6月至8月原本是塑料行业的淡
季，然而最近一个月供不应求，公司
停掉了其他塑料制品生产线，全力
保障分类垃圾桶生产，每小时400
多个垃圾桶走下生产线发往上海，
一天达到1万件以上。

阿里数据显示，近一个月3000
家台州日化企业因此受益，线上买
家增长近一倍，企业销量同比增长
超45%。

垃圾分类动真格

分类垃圾桶订单猛增
教学用具开启拿货限购模式

7月2日，渔船在海口新港码头
内停靠避风（无人机拍摄）。

当日，中央气象台发布台风蓝

色预警，海口附近海域的大部分船
舶已到就近港口避风，确保安全。

新华社发

海口：船舶回港避台风

新华社北京7月2日电 商务
部外资司司长唐文弘2日表示，目
前，商务部正在全面清理负面清单
以外的外资准入限制措施，严格落
实“非禁即入”。

几天前，我国发布了2019年版
的全国和自贸试验区两张负面清
单，进一步扩大农业、采矿业、制造
业、服务业等领域开放。6年来经
过5次修订，外商投资准入负面清
单从6年前的190条缩减到现在全
国版的40条和自贸区版的37条。

唐文弘在商务部当日召开的
“稳外贸、稳外资、促消费”新闻发布
会上说，为配合负面清单顺利实施，
商务部正在全面清理负面清单以外
的外资准入限制措施。

日前，中方在G20峰会上宣布
了一系列重大开放举措，包括新设
6个自贸试验区，增设上海自贸试
验区新片区等。唐文弘说，目前相
关工作都在积极推动。

关于探索建设海南自由贸易
港，唐文弘说，商务部正在按照相关
指导意见要求，学习借鉴国际自由贸
易港的先进经营方式、管理方法，在
内外贸、投融资、财政税务、金融创新
等方面探索更加灵活的政策体系、

监管模式和管理体制，目前相关政
策制度体系框架研究正在推进中。

积极贯彻落实G20峰会上宣
布的开放举措，商务部还积极推进
外商投资法配套法规和规章制定。
唐文弘说，我们全面清理现行有效
的法规、规章和规范性文件，废止、
修改与外商投资法不符的、不衔接
的规定，确保外商投资法明年1月1
日能够顺利实施。

据唐文弘介绍，商务部还持续
推进投资便利化，不断缩减外商投
资企业的审批范围，下放审批权
限。今年1至6月，全国经审批方
式设立的外商投资企业占比仅有
0.16%。商务部将按照外商投资法
的规定，在外资企业设立及变更审
批改备案基础上，建立信息报告制
度，更大限度便利企业投资，从明年
1月1日开始实施。

得益于中国不断扩大开放的举
措，在当前国际跨国投资下降形势
下，中国利用外资保持了稳中向好
发展态势，今年1至5月吸引外资
同比增长6.8%。唐文弘表示，商务
部将继续落实“稳外资”部署，深入
推进外资促进行动计划，营造国际
一流的外商投资环境。

商务部：

正在全面清理负面清单以外
外资准入限制措施

新华社香港7月2日电 对于
一些极端激进分子1日暴力冲击特
区立法会大楼的行为，香港社会各
界予以强烈谴责，要求依法追究违
法者刑事责任。他们呼吁市民和平
理性沟通，共同守护香港法治和社
会安宁。

特区行政会议非官守议员发表
声明说，全体非官守议员强烈谴责
示威者严重破坏香港优良的法治传
统，支持警方将违法者绳之以法，维
持公众秩序。

香港警务督察协会和香港警察
队员佐级协会分别发表声明，强烈
谴责违法暴行，警告违法者必被追
究到底、承担刑责，并呼吁年轻人切
勿进行违法示威行动。

建制派立法会议员发表的联署
声明表示，对于示威暴徒公然破坏
法治，并企图践踏立法会以至香港
特区和国家的尊严，建制派议员一
致作出最严厉的谴责，强烈要求警
方全力执法，追查到底。

香港工会联合会表示，暴徒的
行为已超出法律和道德底线，工联
会予以最严厉谴责。香港社会有
充分的和平理性沟通渠道，市民表
达意见不能使用暴力，警员作为执
法者理应受到尊重。工联会呼吁各

界深刻反思，为社会恢复安宁共同
承担。

多名法律界人士对立法会遭暴
力冲击、香港法治遭破坏表示痛
心。法律学者陈弘毅在公开信中表
示，香港是法治社会，相信绝大多数
香港市民都会同心谴责暴力示威者
的所作所为。“我们希望香港能保持
繁荣安定，继续是一个多元、开放、
宽容、和平与仁爱的社会。持不同
政见者应该在互相尊重的基础上，
通过理性讨论，以合法的途径解决
其纷争。”

资深大律师、行政会议成员汤
家骅在社交媒体上指出，这将会被
视为香港失去法治的一天，我们
感到羞愧。“不知那些每天把仁义
道德、法治自由挂在口边的人有何
感想？”

香港律师会会长彭韵僖表示，
暴力冲击并毁坏立法会的行为，令
香港的法治受到破坏，必须受到谴
责。她希望警方尽快严厉执法，保
护香港的财产、秩序及安宁。她
说，法治是香港的核心价值，每个
人对法治都有责任，希望大家都守
护法治。

香港工商、教育、青年、宗教等
各界也纷纷发声。

香港中华总商会、香港中华厂
商联合会、香港工业总会和香港中
华出入口商会表示，对有激进示威
者以极端暴力手法冲击立法会、罔
顾法纪、公然破坏社会秩序，予以最
严厉谴责，并呼吁示威人士立即停
止有关行为。

这四家香港主要商会表示，全
力支持特区政府及警方依法采取行
动，尽快恢复社会秩序及公众安宁，
并依法追究责任。

香港中华厂商联合会会长吴
宏斌表示，法治是香港的优良传
统，任何暴力行为绝不为社会接
受。他强调，支持警方依法维持
社会秩序，让社会运作尽快回到
正轨。

香港总商会强烈谴责少数激进
示威者的暴力和破坏行为。主席夏
雅朗表示，暴力行为绝对不能容忍，
必须尊重和维护法治，通过理性的
对话和建设性的沟通来化解分歧，
令社会恢复平静。

香港校董学会、香港中学校长
会、香港教育工作者联会、香港教育
评议会等教育界团体分别发表声
明，严厉谴责暴力行为，呼吁以和平
理性方式表达诉求。

香港校董学会理事会呼吁年

轻人，尤其是在校学生，爱惜自己，
爱护香港，切勿参与任何暴力行
动，对社会议题有任何意见，都应
从多角度了解情况，以非暴力的方
式表达并与他人讨论。这一团体
呼吁教育工作者本着爱护学生的
原则，协助学生客观平和讨论问
题，劝喻学生以平和方式表达意
见，避免参与暴力或存在危险性的
活动。

香港各界青年 1 日晚发起联
署，目前已有超过60家青年团体参
与。联署声明表示，部分示威者极
度暴力和疯狂的行为，已经超越基
本法、道德和人性底线，严重威胁
香港法治和 740多万市民的根本
利益，敦请香港警方尽快依法查处
这些违法犯罪行为，强烈呼吁司法
机关依法严正追究暴徒及其幕后操
纵者的法律责任。

声明呼吁广大市民团结起来，
站出来向暴力说不，向违法犯罪行
为说不，共同维护香港法治、安宁和
广大市民的正常生活秩序。

香港六宗教领袖2日举行座谈
会并发表声明，呼吁市民抵制破坏
法纪、损及和平及暴力伤害他人的
行为，呼吁所有人以克己、理性、和
平的方式表达意见。

香港各界强烈谴责暴力冲击立法会事件

呼吁共同守护法治和安宁

新华社香港7月2日电 在
香港回归祖国22周年纪念日当
天，一些极端分子以极其暴力的
方式冲击立法会大楼，进行大肆
破坏。香港媒体2日对此一致谴
责，认为暴力行为严重践踏香港
法治，与和谐发展的社会主流格
格不入，与广大市民安居乐业的
愿景背道而驰，并呼吁严惩暴徒
绝不姑息，重塑法治环境，还香港
市民和平环境。

《大公报》社评说，时至今日，
所谓的“和平理性”的运动，在本
地乱港政客与外国势力紧密勾结

下，经过不断的煽动，已经暴露出
了“血腥施暴”的反政府运动的本
质。

社评指出，暴行本质上是对
香港市民切身利益的破坏，并呼
吁全体香港市民团结起来，万众
一心，全力支持警方执法，严惩暴
徒绝不姑息，揪出幕后黑手以绝
后患。

《香港商报》指出，游行示
威演变为激烈极端的暴力攻
击，损害的是公共设施与安全
稳定、香港的核心价值与精
神，以及香港在国际社会的声

誉与形象。
《星岛日报》社论说，香港大

多数市民都期盼和平安定，极
端暴力分子的行为，完全与这
一愿望相违背。面对暴力带来
的创伤，各界应携手合力遏止
这股狂流，让社会重回正轨。
议员、各界团体和市民都须清
楚地向暴力行为说“不”，不能
放纵任由其恶化，尤其是在青
年中蔓延，加剧社会动荡，戕害
香港的未来。

《明报》社评以“暴力就是暴
力”为标题，指出“暴力冲击立法

会行为，必须予以最严厉谴责”。
社评认为，香港仍然自由开放，绝
大多数香港市民都是和平理性非
暴力，全社会都要站出来与暴力
划清界限，决不能采取和稀泥态
度，如果暴力得到纵容，只会不断
蔓延，愈加严重。

香港舆论普遍认为，香港今
日的成就来之不易，是全体香港
市民打拼和建设的成果，不能允
许暴力破坏了香港价值、法治与
秩序，呼吁全社会放下分歧，共同
守护香港的成就与美丽，共同创
造更美好的未来。

香港舆论谴责暴力冲击立法会

呼吁严惩暴行维护法治


